
Администрация Александро-Невского муниципального района 
Рязанской области 

Глава муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
р. п. Александро-Невский 

от 30 декабря 2016 года № 341 

О внесении изменений в постановление администрации 
Александро-Невского муниципального района от 20.07.2015 № 237 

«Об утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 
без проведения торгов» 

На основании п. 2 ст. 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЭ 
(ред. от 03.07.2016) "О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), в соответствии с 
требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь 
Уставом муниципального образования - Алексадро-Невский муниципальный 
район Рязанской области, администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Александро-Невского 
муниципального района от 20.07.2015 № 237 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 
пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, без проведения торгов» и приложение к нему 
следующие изменения: 

1) в названии постановления и далее по тексту постановления и приложения 
слова «земельного(ых) участка(ов), находящегося(ихся) в муниципальной 
собственности» заменить словами «земельного(ых) участка(ов), 
находящегося(ихся) в государственной или муниципальной собственности». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике и 
разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального района по экономическому развитию и 
муниципальному хозяйству Н.А. Ванину. 


